



## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, this is to notify that the following persons have filed with KARAM CERAMIC LIMITED, notices of their intention to offer themselves for election of Directors in the forthcoming Annual General Meeting of the Shareholders of the company, scheduled to be held on October 26, 2016 at 5:30 p.m. at the Registered Office of the company:

1. Mr. Irshad Ali Shaban Ali Kassim
2. Mr. Munawar Ali Kassim
3. Mrs. Mariam Shaban Ali
4. Mr. Shahid Ahmed
5. Ms. Natalia Kassim
6. Ms. Anushka Kassim
7. Mr. Shahnawaz Madhani

Since the number of persons offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 178(1) the above named seven persons shall be deemed to have been elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By order of the Board

Place : Karachi

Date : 19<sup>th</sup> October 2016

Manzoor Ali Natha  
Company Secretary

روزنامہ جسارت کراچی (9) بدھ 19 اکتوبر 2016ء



## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی سیکشن (4) 178 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنی منشاء کا نوٹس کرم سرامک لمیٹڈ میں جمع کرادیئے ہیں، جو کہ 37 ویں سالانہ اجلاس مورخہ 26 اکتوبر 2016 کو شام 5:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ میں آفس میں منعقد ہوگا۔

- ۱۔ جناب ارشاد علی شاہان علی قاسم
- ۲۔ جناب منور علی قاسم
- ۳۔ مس مریم شاہان علی
- ۴۔ جناب شاہد احمد
- ۵۔ مس نتالیہ قاسم
- ۶۔ مس انوشکا قاسم
- ۷۔ جناب شاہنواز ماوہانی

چونکہ افراد کی تعداد جنہوں نے بطور ڈائریکٹرز منتخب ہونے کا ارادہ ظاہر کیا ہے کمپنی آرڈیننس سیکشن (1) 178 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد کے برابر ہے لہذا متذکرہ بالاسات (۷) امیدوار آئندہ عام اجلاس میں منتخب قرار پائیں گے۔

بحکم بورڈ

منظور علی ناتھا  
کمپنی سیکریٹری

کراچی

19 اکتوبر 2016